
Vizážistika a barvové poradenství
 Náplň kurzu

teoretická část:

• základy hygieny a zásady při práci 
• základy o kožních chorobách, anatomie obličeje 
• všeobecné zasady při líčení obličeje 
• líčení pleti-přípravky (kamufláže, korektory, make-up, oční stíny, rtěnky.......) 
• postupy jednotlivých druhů líčení 
• aplikace umělých řas 
• barvové poradenství 
• složení přípravků 
• psychologie osobnosti 
• poradenství 

praktická část:

• denní a večerní líčení 
• sportovní líčení, foto make-up 
• divadelní, fantazijní líčení a facepainting 
• líčení nevěsty 
• korekce obličeje 
• líčení dle typu a stavu pleti 
• typologie barev 
• lepení řas 
• poradenství 

Forma výuky:
• 6 - 10 dnů (dle dohody 1-2x týdně) 
• upřednostňujeme individuální přístup 

Ukončení kurzu:
závěrečnou ústní a praktickou zkouškou

ABSOLVENT OBDRŽÍ OSVĚDČENÍ S CELOSTÁTNÍ PLATNOSTÍ S AKREDITACÍ 
MŠMT OPRAVŇUJÍCÍ VYKONÁVAT TUTO ČINNOST NA ŽIVNOSTENSKÝ LIST

Cena kurzu 4900,- Kč
• studentům poskytujeme slevu ve výši 10 - 20 % 
• platbu lze rozložit do splátek (bez navýšení) dle dohody 
• zvýhodnění také poskytujeme při absolvování více kurzů 

Podmínky pro přijmutí do kurzu:
• věk 18let 
• platný zdravotní průkaz (doporučujeme) 

Při nástupu:
• pracovní oděv 
• psací potřeby 
• zálohu ve výši 1000,- Kč 


	Vizážistika a barvové poradenství
	Forma výuky:
	Ukončení kurzu:
	ABSOLVENT OBDRŽÍ OSVĚDČENÍ S CELOSTÁTNÍ PLATNOSTÍ S AKREDITACÍ MŠMT OPRAVŇUJÍCÍ VYKONÁVAT TUTO ČINNOST NA ŽIVNOSTENSKÝ LIST
	Cena kurzu 4900,- Kč
	Podmínky pro přijmutí do kurzu:
	Při nástupu:


